CECOM - Central de Compras do Governo do Estado do Rio Grande do Sul

AVISO DE REAGENDAMENTO

Os Pregoeiros no uso de suas atribuições informam que, tendo em vista o

Decreto n° 49.197/12 publicado no Diário Oficial do  Estado do Rio Grande

do Sul do dia 06 de junho de 2012, que torna a data de 08 de junho ponto

facultativo, REAGENDA-SE  as sessões dos Pregões Eletrônicos que

seguem:

EDITAL PROCESSO DATA DA SESSÃO  HORÁRIO
119/12 086305-20.00/11-6 11/06/2012 09 horas
284/12 000126-22.00/12-9 11/06/2012 09 horas
269/12 003604-24.00/12-1 11/06/2012 09 horas
285/12 000264-15.00/12-9 12/06/2012 09 horas
266/12 000042-37.01/12-6 12/06/2012 09 horas
286/12 000272-15.00/12-5 13/06/2012 09 horas
292/12 000767-24.00/12-7 14/06/2012 09 horas
290/12 002411-24.00/12-1 15/06/2012 09 horas
267/12 001047-24.00/12-3 15/06/2012 09 horas
293/12 000276-15.00/12-6 15/06/2012 09 horas
291/12 004228-24.00/12-0 15/06/2012 09 horas
019/12 048461-20.00/11-3 15/06/2012 09 horas
288/12 003792-30.00/11-8 18/06/2012 09 horas
289/12 004229-24.00/12-3 18/06/2012 09 horas
287/12 003935-24.00/12-4 18/06/2012 09 horas
294/12 000265-15.00/12-1 19/06/2012 09 horas
296/12 000766-15.68/12-9 20/06/2012 09 horas
297/12 001048-24.00/12-6 20/06/2012 09 horas

                  ___________________________________

Amilton Calovi
Pregoeiro

                  ___________________________________

Eduardo Souza
Pregoeiro

CECOM - Central de Compras do Governo do Estado do Rio Grande do Sul

                                   ___________________________________

Elizabete Anhaia
Pregoeira

                                    ___________________________________

Jairo Peres de Oliveira
Pregoeiro

                  ___________________________________

Maria Isabel Niespodzinki
Pregoeira

                                    ___________________________________

Ricardo Pereira da Silva
Pregoeiro

                                    ___________________________________

Zilca Haack
Pregoeira

______________________________
Rosane Machmann Ambrozi

Diretora do DECOM